
mSm
mm<

mSm
mm<

mSm
mm<

mSm
mm<

mSm
Nm_<

mSm
mm<

mSm
mm<

NSN
mm<

E.ON
mm<

CGN
mm<moomxmmooomxmmwoom

xm„_

ĚĚN:

=>=o_Em
„„

Sm

„aš
.

mSm

„sem

mSm
ca..:

.

mSm

„aaa

mSm
„až

.

mSm
„sem

„Sm

„aE
.

mSm
„sem

mSm
„„of

.

mSm
Šem

mvom
ŽE

.

NBN
Šem

mSm
„a
_

.

mSm
šoa

m

Sm
..a
„

.

mSm
„aaa

tommšm
.

„Smšom

„Smomšm
.

Zomšmm

tomomšm
.

Iomšom

„Smomšo
.

Zomšom

tommšm
.

Somšom

ČQNNSĚ
.

Zomšom

tomomtS
.

„Smšom

ComŠŠ
.

Somšom

tommšm
.

„Smšwm

tomomšo
.

30333

„Smomšm
.

Somšom

„Smomšm
.

Somšwm

mSmmšo
.

m_omš_

„zommtoo
.

ooomomšo

„„amazon
.

ooommšm

„Samson
.

ooommšm

„Smomzoo
.

ooommšm

oSmmzoo
.

moommšm

„Smmzom
.

ooomomšo

o

Smomcoo
.

ooommšo

„Smmcom
.

ooommšo
„Fomšoo

.

ooomš:

o

Samam
.

Šomšv

mSmšS
.

ooomom;

ťomšS
.

ooomšw

oSmšS
.

ooomm=

Éomšcm
.

ooomm:
Bou

E933..

wEoN

_u_>=_E

„Axumčmo
+

ošwEwz

mEom

_u_>=_E

žuwčm:
+

oxuwEmz

mEwN

_o_>=_E

>xuwEmc
+

oxomEmz

mEwN

_o_>=_E

ČÉQEW:
+

oxomEmz

mEwm

__o_>=_E

>xomEm=
+

oxumEwz

„„Emu

_u_>=_E

ČÚDEW:
+

ošwčwz

„„Emu

=_E

Šumčw:
+

oxuwEwz

wEmm

=_E

„Axuwčmc
+

oxooEmz

mumcwx
:_E

Šozmcm
+

<m3

mumzmx
EE

míuzmcm
+

<wD

mumcmx
_u_>=_E

>xo__a_._m
+

(m:

mumcmx
_U_>J_E

>xo._mcm
+

<wD

wumcmx
_

_>=_E
Ěo.

mam
+

(m:

mvmcmv.
_

_>:_E
Ěo.

mnm
+

(m3

mumcmx
_

_>=_E
„„o.o.

mam
+

<w3

mumcmx
._

_>=_E

>xo__mcw
+

(m3

mvwcmxmumcmxmomcmxmumcmxmumcmx
__

EE

>xu=ocm
+

(m:

EE

ofuzmcm
+

<mD

wto€w_

_o_>=_E

„íwmzoucmc
+

Eocwš

mtoEE
_o_>:_E

xzmmzoocmc
+

wwčmí

wtozomo
_U_>J_E

„fmmsoucmc
+

wicmí

m__o___m_
_u._>=_E

Šwmaoocm.:
+

o_o:m._..._

35:5.
_u._>=_E

„ímmzoocmz
+

EUCNĚ

32cm.
_u_>=_E

Šmmaoozmc
+

wicmou.

m=oE2
_u

>2E

Šmmaoocmc
+

BUCŠL

sacím.

__o__>=_E

>xmmzoocmc
+

Eocmí

oxmcmn
.ov_m._o2
Šicí

„oxmnmšm

oxmcwo
.ov_m._oz
.oxm:_„_

.oxmow>m

musím.

.us-___.:

Šmmzcucm:
+

m_o:m._u_

m_._9_._o_
_o_>=_E

„žmmsoucmc
+

mužnou.

mzočm.

_u_>:_E

„ýmmzoucmc
+

„zacni

mcošo.

_o_>=_E

Šwmzoocw.:
+

wacmíEztcčv...

DO>

.ow_u_>
wEoI

DO>

.oou_>
wEoI

n_O>

.omo_>
mEoI

oO>

.omu_>
mEoI

DO>

.owo_>
oEoI

n_0>

.ow_u_>
mEoI

DO>

„amos

wEoI

DO>

.omv_>
wEoI

mši

mccuwm>
uši

mczomm>
mřwa

mccumw>
mawa

necem?
mřmE

mzzumm>
m>.m._a

mczomm>
mara

mango?
m>.m_a

mccuwm>
mřmč

mczuwm>
wáš

wczommš

mši

mczomm>
aaa

mczumm>
mši

mccowm>
oo>
+

owns

oo>
+

amos

DO>
+

owns

oo>
+

owE>

D0>
+

omE>

DO>
+

amos

ao>
+

ooE>

DO>
+

om_u_>D>Do>o

39:25
mao

DO>
+

D>D

Em5m.:_
Nan

DO>
+

o>o

2wc._m.:_
m2

DO>
+

o>n

JEEEE
m2

DO>
+

D>Dmší

InEO

EmEEmtwEm
Ěoomwo.

InEO

EmEEwtwÉm
Eooomwo.

1950

Ewčsmtmocw
E._o.mou_

InEÚ

čwEcatmEm
E_o„mwo_

InEO

ocoEEmcwocm
EĚmwo_

InEO
EmE

twÉm

Šoamo.

IDEQ
EwE

mcwčm

Ěoommu.

+350

.cwčc_mtw.cm
Ěo.mwo_

Ěmmusoa
San

m__>

2%
a_

osa
zet

EEEŠ
É.

GEN.
m

moocxex

30x.:
.

m

auwšuwč
„www

„Šas

soošu
„aso
Ě.

zam;
m:

5.20

wsom
W323,

ozn

„ana
„

95.3

MSDE
mzzš

Ea:

mszm
mazž

_oauo_
anon

Ěum>

ms_.__„_

mozs,

wošoouo
EEE

wžom

w3z<o

mou
mo

>Ěam

mszm

waz<o

Em

m_>_._m
maz/š

„fmmšeumm

m2.__„_

wazž.

9m.

moaemom

msom
mgzš

.name;
m

šošsw
o

m5.__„_

muzi.

mím

ocwomumom
„mšz

ms_.__„_

wzzs,

„„zaso
„Š

„Ěmx

m5.__„_

w3z<o

magnum..
„„maš

mszm

w=z<o

_o>:E

„Šoaom

>ou=m=mm
mu

==.._=„
..

m>=o==m
&.
n

.o

faunou

33s.
o

ťwN

som:
:

aš:

som:
:

__

„o

somŠm

som:
:

22

„šu__mo_omm
oa

„„maš

som:
:

„„%
mo

„Ševa

som:
:

gužwš
„„E95

89,0

som:
:

„„ŠŠŠ
9955

<_oms_
a

„Emzwšo
EE
„__

„ooššcočm
mooow
052W

„omesěeom
„Boom
snemE32

:

53.2
3

mřmž
3

E32
D

vazani

Éušamz

oxcmcma
mE

.cc:

Ěmw_>o>m_a
w:uw_
immo

„„že

Ěvmm

m>oxw_uo=m
aE

oxoEmm>
avox
a:

uocono

>xm_>

wcgougm
atmo

DE-G

>0NWZ

Eosmmwma
w

wucwo:
-

..::.:

Emcuww



„„Sm

mm<
MĚN

mm<
„„Sm

mm<
mSm
Nm_<

mSm
mm<

„„Sm

mm<
„„Sm

Nm_<
NĚN

mm<
mSm
mm<

tomš
%

„

>že
„_

ČGNNF
%

„

žoe
„m

tomš
€

.

že
+

tomm.
oo

„

žoe
+

oSmŠ
.

Som:
tom

.

ože
+

tom
.

že
<

mSm
cms

.

mSm

omem

„„Sm

„af
.

mSm

„Gem

mcořm.

_u_>=_E

„ýmmzoocmc
+

oněmi

mrazem.
>=_E

„fmmzoocmc
+

Eucmí

mcošmo

_u_>:_E

Šwmooocm:
+

eocmů

mcořž

_o_>:_E

>xmmzouzmc
+

wůzmoueoxuwEwz

wEwm

_o_>=_E

žomEmc
+

oxuoEmz

mEwm

_o_>=_E

„Axomčwc
+

oxowEwz

mEwm

_u_>=_E

ČĚGEW:
+

oxuwEwz

mEwm

_o_>_.__E

„íoosmc
+

oxomEmz

DO>

.owv_>
wEcI

DO>

.omo_>
mEoI

o0>

.owv_>
wEoI

o0>

.owu_>
wEoI

>
._.

mm.;

n_o>

_n_>o
DO>
.n_>o

DO>

.omu_>
wEoI

DO>

_omu_>
mEoI

mu_>m_ms_ananasmu_>w_mžNossa:

5m=m>

E__„_.wwm_m9m

Ineo

„cwšgmcwčm
Ěoowwo.

IDEmv

EwEEmtmEm
_.E2mmu_

12:0

Ewčcwmcmčm
E228.

+350

Ewesmtaocm
Ě9mwo_

_o>ťE

um>o_maw

zuwomaomz
>

sam..:

ŽmEoEo.
ovce.

215mm

22332.
ťm£

„až
usa
:o.:

m_o._m„„a>m=
mam..

mši

moĚouo>
m

„ší

za:;

Ewooesm
O

Ěou

„„%:
Ěoo
w



„oumssauam

oo

oa...
...

uummoa

zoooaoooš
m...

aiu

xmmwo.:
a<

ČN).:

šou
mc

„euro
n?

m2.

onou
m..

w).:

onou
m:

mz.

onou
m:

„omšo
„i

cuz.
onou
„o

xmms.:
m4

ENB-
ooou
mc

xwmwx:
m4

EWČ.

DnDU
mc

„sumě
„=

Ema.
onou
mo

oořo
na

me.

ooou
mo

Ěmš
%

„š

ooou
oo

„„až
„=

me.

oooo
no

žmšo
na

=.__mŠ

oooo
m:

Ěio
„=

za;
oooo
mo

gumu,.:
i(

ENP:
onou
m:

gama,.:
n.<_

o>..

onou
Ě

„Emmě
Ě

Emš

ouou
„o

.name.
„É

ma.

onou
mo

čcaeom
amos
na

3:3

„„Femdom

„„saunu
_.

+

5.5.3301
xomax:
m4.

Ewe.
soou
m..

xmmwx:
n?

Emi.
onou
mo

xmšo
i(

ÉmŠ

zonu
m...

xomio
...?

...na.
osou
m:

xomax:

1<Ew>b
onen
mo

„Buš
i(

ewa.
onou
m:

xwmmx:
o?

ŠŠ

onou
m..

šumu,.:
„Ř

Ema.
oaou
m..

.cat.:
n_(

Emž.

onou
m:

„.vše
n_<

omi.
osou
o..

.as.:
m2

ce:.
onou
a:

„umně
m<

cm:.
onou
m:

„.aero
o?

%>:
onou
mo

xmms.:
„„<

Ewč..

šou
m:

šmmš
k(

ENČ.

onou
m...

Ěýo
„z

ose.
oooo
m..

xmřo
„„<

out.
ooou
mo

ěŠo
n_(

š:.

onou
m:

xummš
n_(

:.N>.=
oooo
m:

xomax:

143.5;
zuou
m:

xanax:
n?

...už

onou
mo

xwuwx:
m2

...už.

onou
m:

ŠŠŠ.:
i(

ouš

onou
m:

šmmxo
i(

...už.

onou
mc

Šuf:
n_<

„až

onou
m:

Ěmš
Ě

„„me.

onou
m:

ŠR.:
a<

Emi.
onou
m..

xanax:

14.52.
šou
a:

„auto
m(

ÉNŠ

onou
m...

xmĚo
Ž

„„ma.

onou
mo

oaĚo
m4.

ces
ooou
w:

omnes
i(

zač.

ooou
m...

žmšo

14:52.
oooo
m:

xcmwx:
a<

Ema.
oouu
m:

xanax:
„„<

Eno...
onou
m:

„„Eyo
i(

.at.
ouou
m:

„sumě
a(

omš

oooo
m:

omĚo
n_<

omš

onou
m:

game.:
a(

omš

oooo
n:

„„nooo
„„<

„ost.
onou
m:

„ames
o<

oss
onou
mo

„„zao
L<

„oss

onou
m:

xašo
m(

ENČ..

onou
m:

Šas
$.

„sro

ooou
„„.o

ou

Eau

Egona:
ooom,
vw.oSmmemibm

m..:Samá.:moom.„.„mmoommáS„S3
<„SŠE-mmomwmSomměm_om.o.„osmák„„Sm

Ž

=
o-ommwumtom..

p.

:

osmémmčmgwa.očmmmQommšmm-QNNYQNSommfom„Smdmm„SmžžoSwovSEomámm„xomímomomámmošmámmozvmdum_om.a.mmmomim„SmeaomComómmtomášSommnm„Smumm_Sm.„.mm——oN„ow.N—zomovt:om.:..um:om.:.v22.23ÍONÉ.:mSmemmmommommm_om.o.„mSmm.:NvoNNóNGomo.:Somma:mzomšm.mSmťmaoomdomo.om.„.umQŠNQNNo_om.o.„ŠoNáN.SomočomoomdmvoomommmSmHSzomťmmve

unce

22.33

moomťovosm
mám„Smmízowoíooom.„„„mEommšo„Emmou„SmootmammazomommmSmĚ2om.m.„mQomoš.osmoamSom..

_.:
oSmĚmčmím.osmmóosmé

om
„SmmvommSmmwomosmém.osm..

.

m.
„SwošmSumÍmosma

.m
osmiůusmfm.uswmomzomšmSome

mSomáom:om.m.mmZomogmZomdmm„Smd
um

:om.„.omComovm.Somat::om.:.vm23.24zom.:
$

zomžímSmm
mmSunmmmSm

„„NENÍ;mSm.„.ommSmo.:mswoe.msmmfm.mSmímooomšmo_om.„.umÉommmm„Emosozommm.mswowčmoommmuoommmm„SmímComžmmomnia
E25...

„Eqmmumm
SEN

oueoo
ou

ŽNWĚ

„

„„.com

oozmmoumm
mm

mm.

osa
ou

žĚo

m

momšmoso.
o

=E
.

ou

žmeo

.amo9.
5

a.
m

nemám.
ose
ou

ŽŠ

gamma:
a

oo..

ose
ou

„čio

_

„„osou.

Žumócoešwuc:
omegou..
ouaoo

ošxmwš

buě.
m:

uošuo.
zE
.

ou

žnmoo

..u$=.om.
osa
ou

žmmš

LĚĚN.
ooo..
ou

žŠo

.

„„maz

m_o_<.
ose
ou

žmmš

owčcu

čmíxmo..
ose
cv

žŠo

.oom_.oo

ecwcauman
čšwz..
aE.:
co

ža...

žmoem

„„gamů.
o.o...
oo

ža...

.m_>oE
ume
...a

._Ěu=m.
::..
.

ou

ža...

.9_m.m_
m.

932.
osa
ou

žme...

„mamšemu

wzmcčain.
ĚĚ
ou

%s...

NF.

Šem

women...
::...:
ou

žmwš

ooxmčaeom
mc

„mecca

Enemu
Romaně

gsm
ou

„žumě

._m„

„omoos

oooums
ousS
ov.

„xomš

„oooxoošm
cmoozmz,
ousso
ou

„Ěžo

„šou

xgommz.
3053
ou

immo

Siam

momšmo.
ousoo
ou

„že...

ouoošw.
..a

šmomzmn...
oupi..
uu

žmqžo

hĚmmEwm
N.w>.NZ=
ovsa..
cc

žmwš

ořmmozza
2293
vvv...

=um._nn.
„„u

č.5...

xcmwocoa
amer.
aux..

Juana
ou

č.5...

očhmozta
„seš
aux..

ŠEcn
ou

Šmwxo

35855
„oouž
m9...

oueoo
ou

žĚo

hxmmu

mzmžx.
mmm..
e..

ouea
ou

„ře...

oemcwmž
um:

„„spamu:
msžmmem..
ouaao
ou

Ěmaxo

„„.S

ooo...

mmzámqo.

„amzmemz
ocas,.
ou

ža...

„„gog.o
>.

ŠŠm
..co:

acha?
ones.
ou

Ěmmš

.

ovsa..
ou

„xmmš

:um.>

_Emv..m
.

„E23
ou

ŠŠŠ

„buš

_m=.„v..m
.

oueoo
ou

„maš

„šoa

>m_mo.._z.w
.

oueoo
ou

„Ěš

_o.m__oew
o

aeoomřwa..
ouES
ou

„Ěš

Ěeuoo
s

5.85?
u

„„Emmy.
ouaoa
ou

žme...

zgonzax
m

žoomso.

Euamooám
.

ouwox.
ou

žuwš

122.202
znamena.
m:

amžuú

„autom
ou

žmmš

.w>oc_m£m
mcsrm

„ouaoa
ou

žmmxo

Ěaoot
mo...
.w
_

oonox.
ou

žme...

..mo„.„=

Šooóa.,
ones.
cu

žŠo

íoač
o

„oman
no

__Ěom.mz..
ousao
ou

„žně

.wu=mS
.._._..mz.
oueoo
ou

„že...

335W

w=oE_w.N
.

acuta
ou

Šuaxo

„měnouas

Ěomwm
.

oueoo
ou

žŠo

mžm>oemu<
52mm
.

oueoo
ou

„žážo

mam.cz:
_m>m„_.N
.

ououx.
ou

žŠo

uaeouom
_m>.ma.mz._
oueoa
ou

„omg

ooon

>m_mS__z„Nz..
ouaoo
ou

Šumš

„ommae

„„cognomen
mumzqm
Kw;

ovsa..
ou

Šmmxo

š

obviní

acmamam
ovsa.
oo

„„ne...

5m...

začnu
oo

žes...

.

.o...

mmsuhmz
ocean
%

„ňažo

xmuem

__š.mm_>.mz__
ocean
oo

Šas.

%>

..__.,.m„...

ocean
oo

Žuwš,

..oo.ooom
om

žomam..

oueoo
ou

ža...

Lemm
8

22.3.
oe...
oo

ža.,

.V.m=_.m._i
oo.

oo

>JNGŠ

.

.

.mn.

o....:
ou

„že...

...už!
cm-
uo

axmošwsmč
žšooa.
oč

eu

Immo...:?.

osm

_=>€ac:_£w>
.c>._n.

a

..a

.=>m_ao=.a_.a
.

čo.

„má
E

„„osm.

.m.m

EEomEm

aíessm
Em
ž

.

ooo:
o

se

05.5

o...„m

ZOCUDDOKQ
531K.

žmomooxom
35h

.o._.m

„moxaoomčaz„„Zm

„ěmmvz

„Šó

„ěmmaz
Ém
m

Š

„mg.m

EJEĚhZOv.5:32.,
om..

6.5
E

„aěmeššz

.o

.m

sněmu
„„so:

.n„_.m

guažsooeošcmomom
Šem

.o...
m

.com

zuausuoň.
osn..

.com

Fmwmzom
wšem.

uxmwo
umím.!

mxmmu
UNŠŠĚ

230

omh

„ŠŠŠ
mxmmo

om..

„mmšaž
wžmo

09

_on.>w_w_
9300

Owh

„ONSQĚ
wommo

amp

.wm_>w.a_
mxmmo

Owh

dusí.!
mžmoo

om„

duše.!
„„mou

o?

.mm_>m.w.
wxmwo

om..

amigo.
wxmao

0m.,

6:53.
Émoo

OŠ

.om_>m.a_
9500

OE

.am_>m_m.
9.30

of

„omšwš
9.30

om..

.am_>m_w.
Ěmco

omp

.mm_>a.w.
8.30

Ow»

duše.!
mámo

of

„Souš
Emou

omk

,am_>a_m_
mxmwu

0m..

_ou_>m_m_
330

OŠ

„muzea.
wžmau

om..

„omšmš
qxmuo

of

.mm_>u_u_
amino

Gmp

„E392
Emco

omw

„ŠŠŠ
mxmuo

om.,

„muší
Emmu

of

_mm_>o_m.
wxmwo

09
„w

ogsmžmau

OŠ

_am_>m_2
wžmau

omw

„DNSES
Emmu

DWF

ďNSEE
mámo

Dwp

.om_>u_m.
239

om„

.wm_>w_o.
9.30

Gmp

.mm_>s_m_
mxmmo

Owh
„m

ššmxmao

emp

„„Eso.
mžmao

OMP

652%.
immo

SŠ.!
9.30

dem

Engem

„Genom
:s..

Ěmem

„o

m

„:o

o

9m

.o..
m

3m

ŠŠŠ

Samu..

Euošuz

EE..
„..zmňoxmz..

.

mcu
m:

„činu.

ons.
m:

wczuno9.3
Eemomo
E

zšwaon.
eo
ž

o

_.

ožaoom.
eo

„xmzo
.

»

Qzcxmčmm
mm

„Éumoa

ĚowÉm

„oemoož
w

„omomoomam
Eměmv.
emo

Šěx

č.5)

o:m>aua_m
0500

.cs

E381„se
m

moaauoš
m:

GČUNŽo.o...
m

„za
o

„E...
m

ožaooo
e,.

„ža
E

o.o...
u

„Šos.

Emoomšm
o

„.eu

mšoeo..
om

„E855
62.
am

„.us

.

.

aomomuo
mcmooši
o

Ěam

emo.

„E556
Eau„se

m

>:

„Emcoš...
m

oeme.
oo

„„s_n

nxuwo

s.u_om_o
mmm:
E

oomoom:
„.

129.

„„z

šĚm
oe>ose

„

„Ea
o

amwšc:

„šouoom
ooo.:„„E...

m

cEm

aqua:

.ocw>EE:s...
„.

o...

m

.com

„sos

Eožmg
Ě.

oe...
o

.o..
o.

eu.

oozumma„se
m

„Ea
m

„s...
..

„se
m

ěucwa
ea

32mm„„nosí„Ea
m

šamanao

_.

m

osa
u

mooožoašo
umzon.„„se

u

osa
2

emu?
%

že

Šccmmmoo
na

nm..:

cannon

s
m

žma.

omoš

o......

inz

šumu.:
.

n..-EL

Emcumm



šmumš
:

„Š
o

335
m

„Einen
v

+

.ocmswaoa„

Ě

o.o.:
š

cuss;

zuršsš
Ě:
_

.mn

„Eva
&(

m

53.3

Ě.

28
mc

měn;
šm

„„Saméoponou.„„S3
2

wŠ

anon
m:

moou
„Í

„Sm

mNN

„z.

3%
€

mcowšm

„>=

anno
m:

EBN-.-

Sumidasauna.ozana:303.928.3.NĚNQNNmooÉŠ„„Baše

nuvEm:
Na:
.u_

.

„až
%

ans.:

„nou

53)
še

oa

ŠŠE

Žwřz..

suši...

__?
ea

_maa__uz..
„EEE
už

sš

oašz

musí:..

swcůuua.

..ÉE_„.

acmsvem..
„„caka
8

rus...

EŠN=Ž
SŽ

mvoxm

ounoaxo
gsm
co

ŠŠŠ

.w>o_wv_m=w
za

xwEEw..
=...
»

%

Emzuuu
šest

..u„a>._

Eamon
oa..

„„auta
€

Šý:

xocšu

„Ewan

„„za

Qmas

ámxmzz...

„Sa

cm::

áwzmaz:

„„za

gmo:

áwzmzz:

zorínzaou
Bosu
Sxoš
„==

Ě

o5<

<n9_m

Na

ŠĚ

„„Gem

C9
.o
_

„

3%
Č

„(uz

cow

CEE
N

mcmí

...se
„

„sa

...s.:
„

aaa

aan?
u_n

ĚĚ
„„se
<

52mm

23?
a_n

še



Seznam koprodukčních filmů

filmy
A zase ta Lucie

AEIOU

Antonín Dvořák

Atrakce švédského zájezdu

Bitva o Hedviku

Boj o Moskvu

Boris Godunov

Borisek, malý seržant

Ciao Italia

Cirkus v cirkuse

Čarovné dědictví

Devět kruhů pekla
Divoká srdce

Dobrodružství s Blasiem

Dvojí svět v hotelu Pacifik

Elixíry ďábla

Evžen mezi námi

Ezop

Figurky ze šmantů

Hoří, má panenko

Hořký podzim s vůní manga

Hráč

Chobotnice z druhého patra

Jestřábí moudrost

Kainovo znamení

Kardinál

Kočičí princ
Kolonie Lanfieri

Kukačka v temném lese

Lovec senzací

Lucie, postrach ulice

Narozeniny režiséra ZK

Nevěsta s nekrásnéjšíma očima

Od zítřka nečaruji

Odysseus a hvězdy

Ostrov stříbrných volavek

Ovoce stromů rajských jíme

Pan Tau

Pension pro svobodné pány

Piloti

Písně by neměly umírat

Pohádka o Malíčkovi

Pohádka o putování

Poplach v oblacích

Poslední motýl

Pražské tajemství

Prodaná nevěsta

Prokletí domu Hajnů

Přeludy pouště

Revue na zakázku

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

CYP

koprodukční ňlm

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film UR

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukce GE

koprodukční film

koprodukční ňlm

koprodukční film

koprodukční ňlm

koprodukční film

koprodukční film UR

koprodukční film

koprodukční lílm

koprodukční film

koprodukční film AU

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční t"ilm

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční ňlm

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

video, koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

rok natočení

1984

1979

1974

1989

1972

1985

1986

1975

1991

1975

1985

1987

1990

1974

1975

1972

1980

1969

1987

1967

1983

1972

1986

1989

1989

1967

1978

1969

1984

1988

1984

1987

1975

1978

1976

1976

1969

1988

1967

1988

1983

1985

1983

1979

1990

1988

1975

1988

1982

1982



Robínsonka

Rumburak

Signum laudis

Slaná růže

Sokolovo

strašná žena

Šílený kankán

Tajemství ocelového města

Těch několik dnů

Tělo Diany
Trasa

Tří od moře

Tří oříšky pro Popelku
Ukradená bitva

V týlu nepřítele

Ve znamení tyrkysové hory
Věrni zůstaneme

Veselé Vánoce přejí chobotnice

Větrné moře

Vojtěch, řečený sirotek

Vrak

Výstřely v Mariánských lázních

Zánik samoty Berhof

Zátah

Zkrocení zlého muže

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční ňlm

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční ňlm

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční ňlm

koprodukční Him

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

koprodukční film

1974

1984

1980

1982

1974

1965

1982

1978

1968

1969

1978

1979

1973

1972

1982

1977

1988

1986

1973

1989

1983

1973

1983

1985

1981



Seznam filmů vyrobených organizací Krátký film do roku 1976

Název

Boxeři

Chlapeček nebo holčička

Leo na prázdninách

Sněhulák

Pozor, myš!

Proč měsíc nemá šaty

Psí nebe

Korálková pohádka

Kost

Okružní jízda

Vánoční stromeček

Hvězda betlémská

O ptáku, který dupal

Perpetus Amor

utržený zvoneček

Žena, růže, skřítek, zlost

1 2 3

ABCD

Ber-dej
Formela

Jak sli nadělovat

Klec

Malovánky

Na kometě

Rebus

Tři čarovná pera

Cirkus

Dobrodružství námořníka Síndíbáda (Síndibád l.)

Fydli mydli
Hokus - Pokus

Kamera

Labyrint
Píšťalka

Poupě

Prokouk hodinářem

Toulavé telátko

Děda, povídej...

Dlouhý, Široký a Bystrozraký

Druhá cesta námořníka Síndíbáda (Síndibád ll.)
Jak pejsek vyčmuchal darebáka

Kluk dostává ňlipa

Leo na honu

obávaná kačena

Pejskův sen

Růžové brýle

Ukradené dítě

Drátáci

Klukovi klukoviny

Leo u fotografa

Magnetová hora (Sindibád IV.)
Vánoce u zvířátek

Já a Bělovous Zrzunda (Kocourek Modroočko ll.)
Já a můj dvojnožec( Kocourek Modroočko l.)

Létající koberec (Sindibád V.)

Mořský sultán (Sindibád VII,)
Náš soused Filip
Oslík ušatec

Stařec a mys

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

Rok

1966

1966

1966

1966

1967

1967

1967

1968

1968

1968

1968

1969

1969

1969

1969

1969

1970

1970

1970

1970

1970

1970

1970

1970

1970

1970

1971

1971

1971

1971

1971

1971

1971

1971

1971

1971

1972

1972

1972

1972

1972

1972

1972

1972

1972

1972

1973

1973

1973

1973

1973

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

Režisér

Kadleček Ludvík

Týrlová Hermína

Dudešek Jan

Týrlová Hermína

Horák Antonín

Seko Garik, Plesník Jan

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Seko Garik

Kadleček Ludvík

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Kadleček Ludvik

Seko Garik

Seko Garik

Horák Antonín

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Seko Garik

Dudešek Jan

Týrlová Hermína

Zeman Karel

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Rozkopal Zdeněk

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Zeman Karel

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Seydl Zdeněk

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Týrlová Hermína

Seydl Zdeněk, Kadleček Ludvík

Spálený Eugen
Týrlová Hermína

Seko Garik

Seko Garik

Zeman Karel

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Dudešek Jan

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Seko Garik

Týrlová Hermína

Dudešek Jan

Zeman Karel

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Zeman Karel

Zeman Karel

Spále

Týrlo

Šejda

Minutáž

9.

8.

12'

9.

9.

10'

11'

9.

-oaooouo=\io>-—<Jgu3—i——cn_<qazC2'“""4>.
N!

3.

6.

12'

14'

5.

11'

10'

7,

8,

8.

7.

8.

12'



Tik-tak

V zemi obrů (Sindibád lll.)

Zkrocený démon (Sindibád Vl.)
.la a Bleděmodrá (Kocourek Modroočko III.)

Já a Fousek (Kocourek Modroočko IV.)

O slepičce a kohoutkovi

O věrném míči

Pohádky tisíce a jedné noci (Sindibád)

Já a Kiki (Kocourek Modroočko V.)

Motýl

U hrnčíře

ZOO

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

animovaný

1974

1974

1974

1975

1975

1975

1975

1975

1976

1976

1976

1976

Seko Garik

Zeman Karel

Zeman Karel

Týrlová Hermína

Týrlová Hermína

Šejda Bohumil

Kadleček Ludvík

Zeman Karel

Týrlová Hermína

Chmelová Valerie

Kadleček Ludvík

Chmelová Valerie

14'

14'

11'

11'

7.

94'

11'



Příloha č. 3 Materiály
Licenční a podlicenční smlouva mezi NFA a Státním

fondem kinematografie

Kopie 35 mm

titul filmu číslo kopie počet kopií

A pozdravuj vlaštovky 437 1

Adam a Otka 735 1

Aféry mé ženy 680 1

Akce Bororo 37 1

Anděl svádí ďábla 139 1

Anna, sestra Jany 395 1

Antonín Dvořák 147 1

Antonyho šance 499 1

Archa bláznů 799 1

Atomová katedrála 409 1

Atrakce švédského zájezdu 401 1

Až do konce 387 1

Babičky dobíjejte přesné 126 1

Barrandovské nocturno 450 1

Běž, af ti neuteče 507 1

Bílá paní 710 1

Bitva o Hedviku 150 1

Blázni, vodníci a podvodníci 435 1

Bloudění orientačního běžce 308 1

Boj o Moskvu l 800 1

Boj o Moskvu ll 801 1

Boj o Moskvu IV 803 1

Boty plné vody 754 1

Bouřlivé vino 189 1

Brácha za všechny peníze 118 1

Brontosaurus 267 1

Buldoci a třešně 565 1

Strana 1



Cena medu 758

Cesty mužů 621

Ciao, Italia! 76, 77, 78

Co je doma, to se počítá, pánové \�4o��*o��\^
585

Čas lásky a naděje 282

Čas pracuje pro vraha 204

Čekání na déšť 280

Čekání na Patrika 347

Černá punčocha 512

Černý vlk 558

Čest a sláva 87

Čistá řeka 268

Čtyří vraždy stačí drahoušku 627

Dábelské libánky 745

Dáma na kolejích 714

Dědeček, Kilián a já 724

Den sedmý, osmá noc 27

Diagnóza smrti 694

Divka na koštěti 492

Divoká svině 744

Divoký koník Ryn 33

Dobré světlo 101

Dobrodružství s Balasiem 829

Dobrý den město 137

Dostih 578

Drahé tety a já 119

Drsná Planina 35

Druhý tah pěšcem 559

Dům Na poříčí 586

Dům ztracených duší 496

Dva muži hlásí příchod 406

Dva na koni, jeden na oslu 447

Dvacátý devátý 150

Dvojí svět hotelu Pacifik 133

Strana 2



Dým bramborové natě

Evo,vdej se

Experiment Eva

Fantom Morrisvillu

Flirt se slečnou Stříbrnou

Havárie

Hněv

Hodíme se k sobě

Hodina pravdy

Hodinářova svatební cesta korálovým mořem

Hogo fogo Homolka

Holka na zabiti

Holky z porcelánu

Homolka a Tobolka

Hon na kočku

Honza málem králem

Hop - a je tu lidoop

Hordubal

Horká kaše

Horká zima

Hotel pro cizince

Hrdina má strach

Hry lásky šálivé

Hřiště

Hudba kolonád

Hvězda

Hvězda padá vzhůru

Hvězda zvaná pelyněk

Intimní osvětlení

Já jsem Stěna smrtí

Já nejsem já

Já to tedy beru šéfe

Já už budu hodný, dědečku

Já, spravedlnost

Strana 3

61 1

809, bez čísla

657

186

550

580

711

452

415

443

416

349, 350

444

421

697

247, 248

605

582

529

514

696

445

315

463

135

629

614

43

bez čísla

265

641

742

689

327



Já, truchlivý bůh 640

Jak napálit advokáta 216

Jak rodí chlap 456

Jak se dělá smích 163

Jak se krade milion 563

Jak se zbavit Helenky 220

Jak svět přichází o básníky 306

Jak utopit doktora Mráčka aneb konec vodníků v Čechách 375

Jakou barvu má láska 436

Jakub 876

Jeden z nich je vrah 494

Jestřábí moudrost 273

Jezdec formule Risk 130

Jonáš a Melicharová 571

Jonáš ll - aneb jak je důležité mít Melicharovou 598

Jsem nebe 871

Julek 439

Kalamita 3

Kam nikdo nesmí 566

Kam zmizel kurýr 721

Kamarád do deště 200

Kaňka do pohádky 229, 228

Kariéra (r.Steklý) 276

Katapult 624

Kateřina a její děti 733

Každému jeho nebe 281

Kdo hledá zlaté dno 637

Kdo chce zabít Jessii ? 74

Kdo přichází před půlnocí 384

Kdo se bojí, utíká 515

Kdyby tisíc klarinetů 465

Když rozvod, tak rozvod 382

Kentauři l 831

Kentauři ll 832

Strana 4


